[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.01.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	4-па

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8а

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 03.12.2018 № 876-па «Об утверждении Положения о комиссии по правилам землепользования и застройки Ханкайского муниципального района», Правилами землепользования и застройки Камень-Рыболовского сельского поселения, в целях определения места допустимого размещения объекта, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции сооружения - стадион на земельном участке площадью 26736 кв.м с кадастровым номером 25:19:030207:2429, расположенном в территориальной зоне делового, общественного, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (ОДЗ) по адресу: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8а, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка по периметру с 3 м до минимальных размеров при учете соблюдения технических регламентов на основе расчетных показателях проектно-сметной документации.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава муниципального района -

глава Администрации

муниципального района
                                                                                       А.К. Вдовина